电解铝业务部2023年阳极导杆压降检测仪采购项目询价函
经研究，我公司决定邀请贵公司参与电解铝业务部2023年阳极导杆压降检测仪采购项目报价。此次报价须知如下：
一、招标内容

1.1 2023年阳极导杆压降检测仪采购项目。

1.2 报价方式：本项目报价采用固定总价，总价与子项目单价均报，报价人根据产品规格型号，自行报价。报价包括产品的全部成本、利润、保险、税金、风险费及必要的相关手续办理费等一切费用。
1.3项目交货地点：田阳铝厂、德保铝厂、田林铝厂、隆林铝厂

1.5合同有效期：自合同签订之日起至产品全部供货完成。

二、报价人资格要求

2.1国内注册独立法人资格，具备相应的经营范围，能够完成产品正常供货及相关服务，承担报价及履约中标应承担的有关责任与义务。

2.2本项目不接受联合体投标。

三、报价文件：

3．1  报价文件包含以下内容：

3．1．1  目录；
3．1．2  报价函；报价已包括所有税费、利润、成本、保险、风险等全部费用；

3．1．3报价函附件内容必须包括营业执照复印件、相关资质证书复印件、法定代表人证复印件、授权委托书原件、以往业绩表及投标人认为有必要提供的其它资料；

3．2  其他：

3．2．1  报价单及其附件均须由法定代表人签字并加盖单位公章，如为委托代理人签字的，应附有法人授权委托书原件和委托代理人居民身份证复印件；

3．2．2  报价有效期为90天，在有效期内任何时候对报价人均具有约束力。

四、 报价文件递交：

4．1  请将投标报价及附件等电子扫描件加密后，发送至我司公共邮箱：zuren.lu@geely.com并注明为电解铝业务部2023年阳极导杆压降检测仪采购项目报价函。
4．2  截标时间为2023年7月28日商务12：00时。我司有权拒绝超时递交或寄达的报价文件。

    以上工作，请贵司先行给予报价，以便我司开展下一步工作。

顺祝商祺！

附件：

1 《电解铝业务部2023年阳极导杆压降检测仪采购项目技术任务书（格式）》

2 《报价函（格式）》

3  差异表

                                   吉利百矿集团采购中心                                            2023年7月25日

附件1：
电解铝业务部2023年阳极导杆压降检测仪采购项目
技术任务书
一、项目概况
1.1本技术条件仅适用于吉利百矿集团有限公司田阳铝厂、德保铝厂和田林铝厂电解车间阳极导杆压降检测，最终交付使用等方面的技术条件。

1.2 供方保证提供符合有关中国国家标准（GB系列）和有关行业最新标准要求的优质设计及产品；同时满足中国国家有关安全、环保等强制性法规、标准的要求。

1.3 采用的专利涉及到的全部费用均被认为已包含在报价中，供方应保证需方不承担有关设备专利的一切责任。

1.4本技术条件提出的是最低限度的技术要求，并未对一切技术细节作出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，供方应提供符合本技术条件和国家标准的优质产品；

1.5 本技术条件所使用的标准如与供方所执行的标准不一致时，按国家标准以及部颁标准。供方应对所提供的产品应完全符合本技术条件的要求，并有生产许可证及产品检验合格证。

主要性能参数要求

1.量程：范围包含但不限于0-99.9mV

2.测量精度：≤1%；分辨率≤0.1mV

3.显示方式：彩屏显示

4.工作温度：-20～70℃

5.工作电压：3.6～4.2V

6.电池容量：进口电池≧3000mAH或国产电池≧4800mAH，可充电

7.数据存储：内存≧8G

8.存储编写功能：可编辑槽号信息；可存储、查询、导出已测数据

9.数据格式：Excel数据表格

10.测量触头间距：15cm(不锈钢触头，长度≥130mm ，直径≥10mm）

11.测试杆长度：175±5cm（长度可定制，铝合金材质，带绝缘握柄，杆身承重≥10KG）

使用要求

质保一年，一年内出现问题免费维修。
供货周期要求

10.1交货期：合同签订30日内到货。

10.2 交货地点：田阳铝厂、德保铝厂、田林铝厂、隆林铝厂。

10.3 交货方式：由供方全部配送到需方现场，含运输，并根据本技术条件规定的标准进行验收，合格后交货。

附件2：报价函格式

电解铝业务部2023年阳极导杆压降检测仪采购项目一次报价函
致 吉利百矿集团有限公司：

我公司接受贵公司的邀请参加2023年阳极导杆压降检测仪采购项目的报价，完全响应贵公司的邀请函和合同格式的内容，并已在报价前了解2023年阳极导杆压降检测仪采购项目相关情况：

1、报价明细
	项目内容
	项号
	型号/参数
	单位
	数量①
	单价(元)②
	单项合价（元）
③=①×②
	备注

	电解铝业务部2023年阳极导杆压降检测仪采购项目
	1
	1.量程：范围包含但不限于0-99.9mV

2.测量精度：≤1%；分辨率≤0.1mV

3.显示方式：彩屏显示

4.工作温度：-20～70℃

5.工作电压：3.6～4.2V

6.电池容量：进口电池≧3000mAH或国产电池≧4800mAH，可充电

7.数据存储：内存≧8G

8.存储编写功能：可编辑槽号信息；可存储、查询、导出已测数据

9.数据格式：Excel数据表格

10.测量触头间距：15cm(不锈钢触头，长度≥130mm ，直径≥10mm）

11.测试杆长度：175±5cm（长度可定制，铝合金材质，带绝缘握柄，杆身承重≥10KG）
	把
	148

	田阳铝厂56把、德保铝厂36把、田林铝厂36把、隆林铝厂20把

	总报价（人民币大写）：                                 （￥             元）

	货期：订单下订单后15日

	付款条件：报价含____%增值税专用发票；每批次产品经甲方验收合格入库并验收合格后，提供合同结算金额全额增值税专用发票，甲方在发票入账60个工作日后付清全款。

	备注：以上报价包含____%增值税专用发票、利润、成本、保险等全部费用和除不可抗力外的一切风险（包括政策变化及市场价格变动等所有风险因素）

2、报价有效期为90天。

3、附件：

（1）报价人认为不包含在本报价内的产品及参考报价。

（2）授权委托书、公司资质证书、营业执照、法定代表人证等，证件可为原件扫描或加盖公章的复印件扫描。

                                   报价人（盖公章）：

                                 法定代表人（或委托代理人）：

                                   报价日期：2023年  月  日
附件3：

差异表
报价人要将邀请报价文件和报价文件的差异之处汇集成表。
差异表：
	序号
	招标文件
	投标文件

	条目
	简要内容
	条目
	简要内容

法定代表人或其委托代理人签名：
投标人（公章）：
1